



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 302 997
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UNICONSULT AS
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 3
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Unic Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.02.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		218 012 408	202 181 550
Annen driftsinntekt		678 263	481 680
Sum inntekter		218 690 670	202 663 230
Kostnader			
Fremmedtjenester		58 665 269	58 060 044
Lønnskostnad	1	62 704 310	59 640 211
Avskrivning på driftsmidler	2	441 716	494 946
Annen driftskostnad	1, 3	12 169 610	8 987 554
Sum kostnader		133 980 905	127 182 755
Driftsresultat		84 709 765	75 480 476
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		846 594	201 439
Sum finansinntekter		846 594	201 439
Annen rentekostnad		17	77
Annen finanskostnad		9 103	9 103
Sum finanskostnader		9 119	9 180
Netto finans		837 475	192 259
Ordinært resultat før skattekostnad		85 547 240	75 672 735
Skattekostnad	4	18 964 878	16 756 821
Ordinært resultat etter skattekostnad		66 582 362	58 915 914
Årsresultat		66 582 362	58 915 914
Årsresultat etter minoritetsinteresser		66 582 362	58 915 914
Totalresultat		66 582 362	58 915 914
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte		65 049 073	53 885 861
Avsatt til annen egenkapital		1 533 289	5 030 053
Sum overføringer og disponeringer		66 582 362	58 915 914



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	71 859	64 630
Sum immaterielle eiendeler		71 859	64 630
Varige driftsmidler			
Inventar og annet driftsløsøre	2	901 671	932 476
Sum varige driftsmidler		901 671	932 476
Sum anleggsmidler		973 530	997 106
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		34 268 391	22 933 277
Andre kortsiktige fordringer		792 567	1 156 358
Sum fordringer		35 060 958	24 089 636
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	5	84 222 921	77 870 500
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		84 222 921	77 870 500
Sum omløpsmidler		119 283 880	101 960 136
SUM EIENDELER		120 257 410	102 957 242
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	334 000	329 000
Beholdning av egne aksjer	6, 7	-21 000	-21 000
Sum innskutt egenkapital		313 000	308 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 346 586	11 813 297
Sum opptjent egenkapital		13 346 586	11 813 297
Sum egenkapital	7	13 659 586	12 121 297
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 797 045	6 578 771
Betalbar skatt	4	18 972 107	16 780 077
Skyldige offentlige avgifter		11 934 346	10 790 329
Utbytte		53 265 890	47 123 829
Annen kortsiktig gjeld		10 628 436	9 562 939
Sum kortsiktig gjeld		106 597 824	90 835 944
Sum gjeld		106 597 824	90 835 944
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		120 257 410	102 957 242



Årsregnskap

2023

Uniconsult AS

Org.nr.: 980 302 997

Penneo Dokumentnøkkel: VUXNK-XWKLO-SLOFY-UKG86-LX14K-FVKX



ÅRSBERETNING 2023 Uniconsult AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Virksomhetsområdet til Uniconsult AS er salg av konsulenttjenester innenfor prosjektledelse, økonomistyring, ledelse og strategi, bærekraftsrapportering og digital sikkerhet, med lokalisering i Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2024 basert på historisk inntjening og forventning om fortsatt god etterspørsel etter konsulenttjenester innenfor de områder selskapet dekker. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet har vært preget av stor etterspørsel innenfor selskapets tjenesteområder. Selskapet arbeider aktivt med rekruttering og har ansatt fem nye konsulenter siste halvår 2023 som vil medføre en økning i antall utførte årsverk i 2024. I 2023 var antall utførte årsverk 54,5 (51 i 2022). Med bakgrunn i forannevnte mener styret at utsiktene også for 2024 er gode.

Redegjørelse for årsregnskapet

Nye regler for innleie fra bemanningsforetak trådte i kraft i april i år. Dette medførte noe usikkerhet i vårt marked, men da våre konsulenter leverer spesialistkompetanse innenfor klart avgrensede prosjekter så har vi praksis blitt lite berørt av dette. Igjennom året har vi opplevd at etterspørselen etter våre tjenester har variert i noe større grad mellom ulike markedssegmenter enn tidligere. Gjennom god kontakt med våre kunder og godt markedsarbeid har vi sikret stabile tjenesteleveranser gjennom året, og spesielt innenfor bærekraftsrapportering opplever vi økt interesse.

Styret vurderer utsiktene for virksomheten som fortsatt gode og finner det derfor forsvarlig å dele ut utbytte. Omsetningen er i 2023 økt med kr 15,8 mill til kr 218,2 mill. Kostnadene er økt med kr 6,8 mill. Økningen i kostnader skyldes i hovedsak økt etterspørsel etter selskapets tjenester som er dekket opp ved økning i antall ansatte.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr. 65,7 mill. Driftsresultatet for selskapet var på kr. 84,7 mill. Økning i driftsresultat skyldes i hovedsak økt etterspørsel etter selskapets tjenester.

De samlede investeringene i Uniconsult AS i 2023 var kr 0,4 mill som var knyttet til kjøp av bærbare datamaskiner.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 84,2 mill per 31.12.23. Styret anser selskapets likviditet- og finansielle stilling som god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 120,3 mill, sammenlignet med kr 103,0 mill året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2023 var 11,4 %, sammenlignet med 11,8 % per 31.12.2022.

Egne aksjer

Se note 7 for nærmere informasjon om endring i beholdning av egne aksjer.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets styre er av den oppfatning at selskapet er lite eksponert for markedsrisiko utover generell risiko for endring i etterspørsel etter selskapets tjenester. Styret anser at det er utsikter til tilfredsstillende etterspørsel etter selskapets tjenester også i 2024.



Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapets styre vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapets likviditetsstyring og evne til å betjene løpende forpliktelser har vist seg god over tid, og styret anser likviditetsrisikoen som lav.

Arbeidsmiljø og personale

Uniconsult har et svært godt arbeidsmiljø med lav turnover blant ansatte. Totalt sykefravær siste år har vært 54 dager, som utgjør omtrent 0,4 % av total arbeidstid i året, mot 0,2 % i 2022. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen inneværende år.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som skal sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling av ansatte. Av selskapets 59 ansatte pr 31.12.2023 er 18 kvinner. Dette utgjør en kvinneandel på 30,5 %. I selskapets styre er kvinneandelen 40 %.

Miljørapportering

Uniconsult er Miljøfyrtårnsertifisert. Virksomheten medfører i begrenset grad forurensning eller utslipp, og selskapets miljøbelastning rapporteres i en årlig klima- og miljørapport hvor også tiltak for å redusere miljøbelastningen er beskrevet.

Åpenhetsloven

Uniconsult er underlagt lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og grunnleggende arbeidsforhold (åpenhetsloven). Redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger er presentert på selskapets hjemmesider.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Uniconsult har ikke tegnet forsikringer for styrets medlemmer eller for daglig leder.

Disponeringer

Styret foreslår følgende overføringer i Uniconsult AS:

Utdelt tilleggsutbytte	kr	11 783 183
Til utbytte	kr	53 265 890
Avsatt til annen egenkapital	kr	1 533 289
Sum	kr	66 582 362

Oslo, 24.01.2024
Styret i Uniconsult AS

Mats Høyset
styreleder

Marit Rønneberg Dahlen
styremedlem

Øystein Heggelund Dahl
styremedlem

Alf Einar Riberg
styremedlem

Cecilie Dons Schjander
styremedlem

Roger Skoglund
daglig leder



Uniconsult AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		218 012 408	202 181 550
Annen driftsinntekt		678 263	481 680
Sum driftsinntekter		<u>218 690 670</u>	<u>202 663 230</u>
Fremmedtjenester		58 665 269	58 060 044
Lønnskostnad	1	62 704 310	59 640 211
Avskrivning på driftsmidler	2	441 716	494 946
Annen driftskostnad	1, 3	12 169 610	8 987 554
Sum driftskostnader		<u>133 980 905</u>	<u>127 182 755</u>
Driftsresultat		84 709 765	75 480 476
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		846 594	201 439
Rentekostnader		17	77
Annen finanskostnad		9 103	9 103
Resultat av finansposter		<u>837 475</u>	<u>192 259</u>
Resultat før skattekostnad		85 547 240	75 672 735
Skattekostnad	4	18 964 878	16 756 821
Årets resultat		<u>66 582 362</u>	<u>58 915 914</u>
Overføringer			
Utdelt tilleggsutbytte		11 783 183	6 762 032
Avsatt til utbytte		53 265 890	47 123 829
Avsatt til annen egenkapital		1 533 289	5 030 053
Sum overføringer		<u>66 582 362</u>	<u>58 915 914</u>

Penneo Dokumentnøkkel: VUXNK-XWKLO-SLOFY-UJG86-LX14K-FVKX



Uniconsult AS

Balanse pr. 31. desember

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	71 859	64 630
Sum immaterielle eiendeler		<u>71 859</u>	<u>64 630</u>
Varige driftsmidler			
Inventar og annet driftsløsøre	2	901 671	932 476
Sum varige driftsmidler		<u>901 671</u>	<u>932 476</u>
Sum anleggsmidler		<u>973 530</u>	<u>997 106</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		34 268 391	22 933 277
Andre kortsiktige fordringer		792 567	1 156 358
Sum fordringer		<u>35 060 958</u>	<u>24 089 636</u>
Bankinnskudd og kontanter	5	84 222 921	77 870 500
Sum omløpsmidler		<u>119 283 880</u>	<u>101 960 136</u>
Sum eiendeler		<u>120 257 410</u>	<u>102 957 242</u>

Penneo Dokumentnøkkel: VUXNK-XWKLO-SLOFY-UJG86-LX14K-FVKX



Uniconsult AS

Balanse pr. 31. desember

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	334 000	329 000
Egne aksjer	6, 7	<u>-21 000</u>	<u>-21 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>313 000</u>	<u>308 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>13 346 586</u>	<u>11 813 297</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>13 346 586</u>	<u>11 813 297</u>
Sum egenkapital	7	<u>13 659 586</u>	<u>12 121 297</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 797 045	6 578 771
Betalbar skatt	4	18 972 107	16 780 077
Skyldige offentlige avgifter		11 934 346	10 790 329
Utbytte		53 265 890	47 123 829
Annen kortsiktig gjeld		<u>10 628 436</u>	<u>9 562 939</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>106 597 824</u>	<u>90 835 944</u>
Sum gjeld		<u>106 597 824</u>	<u>90 835 944</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>120 257 410</u>	<u>102 957 242</u>

Oslo, 24.01.2024
Styret i Uniconsult AS

Mats Høyset
styreleder

Marit Rønneberg Dahlen
styremedlem

Øystein Heggelund Dahl
styremedlem

Alf Einar Riberg
styremedlem

Cecilie Dons Schjander
styremedlem

Roger Skoglund
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: VUXNK-XWKLO-SLOFY-UKG86-LX14K-FVKX



Uniconsult AS

Indirekte kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		85 547 240	75 672 735
Periodens betalte skatt		-16 780 077	-18 289 313
Ordinære avskrivninger	2	441 716	494 946
Endring i kundefordringer		-11 335 113	-1 372 344
Endring i leverandørgjeld		5 218 274	558 046
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 573 305	1 451 426
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>65 665 344</u>	<u>58 515 496</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Investeringer i varige driftsmidler		-410 911	-165 537
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-410 911</u>	<u>-165 537</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring egenkapital	7	5 000	-5 000
Utbetalinger av utbytte		-58 907 012	-8 835 482
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-58 902 012</u>	<u>-8 840 482</u>
Netto endring i likvider i året		6 352 421	49 509 477
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>77 870 500</u>	<u>28 361 023</u>
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		<u>84 222 921</u>	<u>77 870 500</u>

Penneo Dokumentnøkkel: VUXNK-XWKLO-SLOFY-UJG86-LX14K-FVKX



Uniconsult AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

1-1 Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

1-2 Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet. Selskapets forretningskontor er i Oslo og den vesentlige delen av omsetningen er således geografisk med utgangspunkt på østlandet.

1-3 Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

1-4 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

1-5 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid.

1-6 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap og opptjent bonus. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

1-7 Pensjoner

Selskapet har etablert en innskuddsordning. Selskapet kostnadsfører løpende innbetalte premieinnskudd. Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser utover dette.

1-8 Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Uniconsult AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 - Lønnskostnader, antall ansatte, mv.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger og styrehonorar	47 611 665	44 774 299
Arbeidsgiveravgift	7 621 098	7 071 329
Pensjonskostnader	3 530 213	3 642 619
Andre ytelser/personalkostnader	3 941 334	4 151 963
Sum	62 704 310	59 640 211
Gjennomsnittlig antall ansatte:	55	52

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 530 685	200 000
Pensjonskostnader	69 148	0
Annen godtgjørelse	16 721	0

Daglig leder har en resultat- og målavhengig bonusavtale. Daglig leder har 16 aksjer i selskapet ref note 6.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har etablert pensjonsordninger som oppfyller kravene. Samtlige ansatte er medlemmer i pensjonsordningen. Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning hvor årlig premie kostnadsføres løpende.

Revisor

Kostnadsført ordinært revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 57 000 ekskl. MVA.



Uniconsult AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 2 - Varige driftsmidler

	Kunst	IT-utstyr	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	99 376	1 145 667	939 740	2 184 783
Tilgang		410 911		410 911
Avgang		-221 571		-221 571
Anskaffelseskost 31.12.2023	99 376	1 335 007	939 740	2 374 123
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	0	-832 111	-640 340	-1 472 451
Balanseført verdi pr. 31.12.2023	99 376	502 895	299 400	901 671
Årets avskrivninger	0	253 076	188 640	441 716
Avskrivningssats	0%	33,33%	20%	

Selskapet benytter lineære avskrivninger som ordinære avskrivninger da dette gir et fornuftig bilde av verdiforringelsen til eiendelene.

Note 3 - Leieforpliktelser

Selskapet leier kontorlokaler i Dronning Mauds gate 3, Oslo. Det er inngått leieavtale for 10 år fra 01.06.2020. Årets regnskap er belastet med kr 2 120 497 i leiekostnad.

**Uniconsult AS**

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	18 972 107	16 780 077
Endring i utsatt skattefordel	-7 229	-23 256
Skattekostnad ordinært resultat	18 964 878	16 756 821
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	85 547 240	75 672 735
Permanente forskjeller	656 755	494 635
Endring i midlertidige forskjeller	32 857	105 708
Skattepliktig inntekt	86 236 852	76 273 078
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	18 972 107	16 780 077
Sum betalbar skatt i balansen	18 972 107	16 780 077
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	85 547 240	75 672 735
Beregnet skatt av resultat før skatt	18 820 393	16 648 002
Skatteeffekt av permanente forskjeller	144 486	108 820
Sum	18 964 879	16 756 821
Effektiv skattesats	22,2 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-326 631	-293 774	32 857
Sum	-326 631	-293 774	32 857
Grunnlag for utsatt skattefordel	-326 631	-293 774	32 857
Utsatt skattefordel (22 %)	-71 859	-64 630	7 229

Penneo Dokumentnøkkel: VUXXNK-XWKLO-SLOFY-UKG86-LX14K-FVKX



Uniconsult AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 5 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 2 792 929, som er tilstrekkelig til dekning av skyldig skattetrekk på balansedagen. I tillegg er det innsatt på depositum husleiekonto kr 1 137 830.

Note 6 - Aksjekapital

Aksjekapitalen i Uniconsult AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	59	1.000	59.000
B-aksjer	275	1.000	275.000
Sum	334	1.000	334.000

Hver A-aksje har 1 stemme. B-aksjene er uten stemmerett. Nedenfor viser selskapets aksjonærer pr 31.12.23:

	Antall aksjer	Eierandel	Antall stemmer
Robert Huse	6	1,92 %	1
Arne Norrud	16	5,11 %	1
Torgeir Vikenes	6	1,92 %	1
Torbjørn L. Øye	6	1,92 %	1
Knut Botheim	6	1,92 %	1
Anders Hemnes	6	1,92 %	1
Gunnar Aarnes	6	1,92 %	1
Mary Iren Sletvold	6	1,92 %	1
Tone Farstad	6	1,92 %	1
Roger Skoglund	6	1,92 %	1
Ola Steimoen	6	1,92 %	1
Per Otto Garsjø	6	1,92 %	1
Ulv Eirik Seter	6	1,92 %	1
Øystein Dahl	6	1,92 %	1
Merete Myhrstad	6	1,92 %	1
Marius Løken	6	1,92 %	1
Lill-Ann Diserud	6	1,92 %	1
Hans Peter Ouren	6	1,92 %	1
Erik Brekke	6	1,92 %	1
Heidi Andersen	6	1,92 %	1
Cecilie Schjander	6	1,92 %	1
Robert Rogne	6	1,92 %	1
Mats Høyset	6	1,92 %	1
Ole Christian Vale	6	1,92 %	1
Cato Gjørven	6	1,92 %	1
Marianne Mellem	6	1,92 %	1
Mads Aagaard	6	1,92 %	1
Hans Erik Ruud	6	1,92 %	1
Lars Helge Wik	6	1,92 %	1
Marit Rønneberg Dahlen	6	1,92 %	1
Jarle Rudihagen	6	1,92 %	1
Camilla Louise Bremmer Moen	6	1,92 %	1

**Uniconsult AS****Noter til årsregnskapet for 2023**

John Kirkholt	6	1,92 %	1
Mette Hesjedal	6	1,92 %	1
Alf Einar Riberg	6	1,92 %	1
Paul Myrvang	6	1,92 %	1
Nils-Jørgen Øhre	6	1,92 %	1
Rikard Eriksen	6	1,92 %	1
Ragnhild Nestande	6	1,92 %	1
Andreas Christian Jürgensen	6	1,92 %	1
Andreas Lysne Ervik	6	1,92 %	1
Vishal Singh Devgun	6	1,92 %	1
Audun Dragland	6	1,92 %	1
Erlend Høie	6	1,92 %	1
Sindre Grødem	6	1,92 %	1
Bendik Justad	6	1,92 %	1
Kristine Kraglund	6	1,92 %	1
Remi Monsen	6	1,92 %	1
Johan Nygaard	6	1,92 %	1
Gisèle Le Chevallier	1	0,32 %	1
Fredrik Bødtker	1	0,32 %	1
Linn Therese Nerdrum	1	0,32 %	1
Kaja Karoline Enger	1	0,32 %	1
Frida Trollsund	1	0,32 %	1
Martin Thon	1	0,32 %	1
Mariel Hatle	1	0,32 %	1
Sondre Andenes	1	0,32 %	1
Haakon Meyer Thorud	1	0,32 %	1
	313	100,0 %	58
Egne aksjer	21		
	334	100,0 %	58

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen EK	Sum
Egenkapital 1. januar 2023	329 000	-21 000	11 813 297	12 121 297
Netto endring egne aksjer		0		0
Emisjoner	5 000			5 000
Årets resultat			66 582 362	66 582 362
Utbetalt tilleggsutbytte			-11 783 183	-11 783 183
Avsatt utbytte			-53 265 890	-53 265 890
Egenkapital 31. desember 2023	334 000	-21 000	13 346 586	13 659 586

Selskapet har fullmakt til å erverve inntil 65 av selskapets aksjer. Egne aksjer erverves og selges i forbindelse med ansettelse og fratredelse. Fullmakten løper til 03.02.2025. Selskapet har videre gitt styret fullmakt til å kunne utstede inntil 100 nye aksjer. Fullmakten løper til 04.03.2024.

Selskapet har i ekstraordinær generalforsamling april 2023 vedtatt og utbetalt tilleggsutbytte på grunnlag av fastsatt årsregnskap 2022.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Marit Rønneberg Dahlen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-2934907

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-01-24 16:59:30 UTC



Cecilie Dons Schjander

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-2668216

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-01-24 16:59:40 UTC



Øystein Heggelund Dahl

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-699769

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-01-24 17:30:33 UTC



Alf Einar Riberg

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5994-4-498367

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-01-24 17:33:31 UTC



Mats Høyset

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5992-4-2767086

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-01-24 17:58:45 UTC



Roger Skoglund

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-704837

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-01-24 18:26:04 UTC



Penneo DokumentID: VUXNK-XWKLO-SLOFY-UKG86-LX14K-FVKX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Partnere:

Statsautorisert revisor **Syver Tønnesen**
Statsautorisert revisor **Per M. Michelsen**
Statsautorisert revisor **Daniel Rypdal**
Medlemmer i *Den norske revisorforening*



Til generalforsamlingen i Uniconsult AS
